
III-2b (4.1) Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2013) 
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 840 51 0 0 1 969 40 2 464 7 364
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 300 0 0 0 0 0 84 384
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 999 843 10 110 0 378 30 1 560 13 920
UK Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 5 645 1 229 196 4 3 235 720 1 898 12 927
UK Ekonomie 62 404 0 0 0 336 0 206 946
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 840 0 0 0 438 4 278
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 3 051 1 428 422 193 1 410 559 416 7 479
UK Obory z oblasti psychologie 77 323 0 113 20 117 0 205 778
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 506 0 9 1 194 0 278 988
UK Celkem 11 až 82 14 068 3 551 14 690 218 7 639 1 349 7 549 49 064
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 110 212 83 0 40 73 39 557
KTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 122 0 0 0 57 0 43 222
KTF Celkem 11 až 82 232 212 83 0 97 73 82 779
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 112 46 20 4 65 11 71 329
ETF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 211 135 0 0 0 0 0 346
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 323 181 20 4 65 11 71 675
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 189 56 4 0 103 8 56 416
HTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 369 0 6 0 143 0 0 518
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 558 56 10 0 246 8 56 934
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 840 0 0 0 438 4 278
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 3 840 0 0 0 438 4 278
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 227 227
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0



1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 307 287 3 437 0 114 30 581 4 756
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 87 87
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 307 287 3 437 0 114 30 895 5 070
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 101 101
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 1 1
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 103 58 1 081 0 60 0 248 1 550
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 103 58 1 081 0 60 0 350 1 652
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 36 36
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 213 211 1 213 0 0 0 205 1 842
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 213 211 1 213 0 0 0 241 1 878
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 5 5
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 782 0 0 0 174 1 956
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 1 782 0 0 0 179 1 961
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 131 1 390 0 0 0 254 1 776
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 1 131 1 390 0 0 0 254 1 776
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 31 31
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 123 97 1 207 0 61 0 98 1 586
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0



FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 123 97 1 207 0 61 0 129 1 617
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 2 676 171 89 0 1 392 57 1 172 5 557
FF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 119 85 1 2 190 72 49 518
FF Obory z oblasti psychologie 77 191 0 112 20 67 0 82 472
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 384 0 9 1 137 0 235 766
FF Celkem 11 až 82 3 370 256 211 23 1 786 129 1 538 7 313
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 669 0 0 0 1 260 0 1 310 4 239
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 300 0 0 0 0 0 45 345
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 22 22
PřF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 1 969 0 0 0 1 260 0 1 377 4 606
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 171 51 0 0 629 40 692 2 583
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 2 0 2
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 171 51 0 0 629 42 692 2 585
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 73 73
PedF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 1 617 1 026 415 191 709 317 214 4 489
PedF Obory z oblasti psychologie 77 132 0 1 0 50 0 36 219
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 1 749 1 026 416 191 759 317 323 4 781
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 1 366 417 0 0 1 122 316 290 3 511
FSV Ekonomie 62 404 0 0 0 336 0 206 946
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 1 770 417 0 0 1 458 316 496 4 457
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    



FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 38 38
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 252 59 0 0 143 0 0 454
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 735 182 0 0 368 168 153 1 606
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 987 241 0 0 511 168 191 2 098
                     
Fakulta Skupina oborů Kód skupiny kmenových oborů Bc.!   Mgr.!   Mgr. nav.!   Ph.D. Celkem
      PF KF PF KF PF KF    
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 80 0 62 142
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61,65,67,71-74 1 192 327 0 0 513 255 175 2 462
FHS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 1 192 327 0 0 593 255 237 2 604
                     
  PF - prezenční forma studia! !  !  !  !  !  !  !  !  
  KF - kombinovaná forma studia!  !  !  !  !  !  !  !  !  


